

# Happy Event ApS

Skovbakkevej 18 C, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 86 12 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

---

**Morten Goul Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Happy Event ApS  
Skovbakkevej 18 C  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 86 12 47  
Stiftet: 17. august 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Morten Goul Jensen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

MGJ Aarhus Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive konsulentvirksomhed indenfor events, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.422 kr. mod 114.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.756 kr. mod 86.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>17/8 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.422</b>	<b>114.981</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.385	-2.167
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>26.037</b>	<b>112.814</b>
Andre finansielle indtægter	11.084	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.367	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.754</b>	<b>112.676</b>
Skat af årets resultat	-19.998	-26.187
<b>Årets resultat</b>	<b>12.756</b>	<b>86.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.756	86.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.756</b>	<b>86.489</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.064	39.433
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.064</u>	<u>39.433</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.064</u></b>	<b><u>39.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.072	64.004
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>58.507</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>183.579</u>	<u>64.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.014</u>	<u>173.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.593</u></b>	<b><u>237.752</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>290.657</u></b>	<b><u>277.185</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>99.245</u>	<u>86.489</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>149.245</u></b>	<b><u>136.489</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.811</u>	<u>1.811</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.811</u></b>	<b><u>1.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	70.928
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.363
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.998	24.376
	Anden gæld	<u>104.603</u>	<u>38.218</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.601</u>	<u>138.885</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.601</u></b>	<b><u>138.885</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>290.657</u></b>	<b><u>277.185</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	17/8 - 31/12 2017
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	41.600	0
Tilgang i årets løb	36.017	41.600
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>77.617</b>	<b>41.600</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.167	0
Årets afskrivninger	-16.386	-2.167
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-18.553</b>	<b>-2.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>59.064</b>	<b>39.433</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	86.489	0
Årets overførte overskud eller underskud	12.756	86.489
	<b>99.245</b>	<b>86.489</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGJ Aarhus Holding IVS, CVR-nr. 39939592 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
